



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคาากลางตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๑๓๗/๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางและคณะกรรมการร่างขอบเขตของงานนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามที่โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักบ้านตาลกุด หมู่ที่ ๘ จำนวนเงิน ๒๐๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนบาทถ้วน) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายปิยะศักดิ์ สุริยนต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก บ้านตาลกุด หมู่ที่ ๘
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป - ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๐๗ เมตร
วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร (ผ่าครึ่ง) ยาว ๑๔๒ เมตร พร้อม บ่อพัก
คสล. ขนาด ๐.๘๐x๐.๘๐ เมตร พร้อมฝาปิดเหล็ก จำนวน ๑๐ บ่อ ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม
จังหวัดนครพนม

๑. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ จำนวนเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท
(สามแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|---------------------------------|---------------|
| (๑) นางสาวสุดา ลาถีย์ | ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม | ประธานกรรมการ |
| (๒) นางพรณี ทองยศ | ครูผู้ดูแลเด็ก | กรรมการ |
| (๓) นายประทีป ยะไวยักษ์ | นายช่างโยธา | กรรมการ |

สรุปประมาณราคาวงท่อระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพักและฝาปิด

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง		อบต.โพนแพง	
โครงการก่อสร้าง	โครงการวางท่อระบายน้ำคสล.Ø0.40 เมตรพร้อมบ่อพัก คสล.ขนาด 0.80x0.80เมตรและฝาปิดเหล็ก			
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 8 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม ต่อจากรางระบายน้ำเดิม ไปเป็นระยะทาง 249 เมตร เป็นจุดสิ้นสุดโครงการ			
วันที่กำหนดราคากลาง	19 มิถุนายน 2563			
ที่	ประเภทงาน	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร FACTOR. F	151,121.81	197,304.64	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR. F ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%ต่อปี เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
2	งานป้ายโครงการ	1.3056	3,000.00	
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			200,304.64	
ปรับลดเหลือ			200,000.00	
งบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น			200,000.00	
(ตัวอักษร)	(สองแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุดา ลาลัย)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางพรรณี ทองยศ)

ครูผู้ดูแลเด็ก

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายประทีป ยะไวทย์)

นายช่างโยธา

กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

รายการประมาณราคา

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø0.40 เมตร ยาว 249 เมตรพร้อมบ่อพัก ตามแบบอบต.โพนแพง

คสล.ขนาด 0.80x0.80 เมตรและฝาปิด จำนวน 10 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แผ่นที่ 1/1

ประมาณการเมื่อวันที่

19 มิถุนายน 2563

ประมาณการโดย

นายประทีป ยะไวยทย์ นายช่างโยธา อบต.โพนแพง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุด	43.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,276.80	4,276.80	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	2.16	ลบ.ม.	250.00	540.00	99.00	213.84	753.84	
3	งานเทคอนกรีตหยาบ	2.16	ลบ.ม.	1,458.82	3,151.05	306.00	660.96	3,812.01	
4	งานท่อ คสล.Ø 0.40 x1.00 ม.	107.00	ท่อน	327.10	34,999.70	92.00	9,844.0	44,843.70	
5	งานท่อ คสล.Ø 0.40 x1.00 ม.(แบบฝาครึ่ง)	142.00	ท่อน	180.00	25,560.00	45.00	6,390.0	31,950.00	
6	งานยาแนวรอยต่อ	32.00	ม.	25	800	15.00	480.00	1,280.00	
7	งานบ่อพักคสล.ขนาด 0.80x0.80ม.	10.00	บ่อ	2,200	22,000	120.00	1,200.00	23,200.00	
8	งานเทคอนกรีตโครงสร้างเชื่อมบ่อพัก	0.98	ลบ.ม.	1,716.15	1,681.83	306.00	299.88	1,981.71	
9	งานแบบหล่อคอนกรีต	1.12	ลบ.ฟ.	654.21	733	133.00	148.96	881.68	
10	ตะปู 3 นิ้ว	3.20	กก.	44.40	142.08	-	-	142.08	
11	งานฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว หนา 4 มม.กว้าง 0.70x0.70 เมตร	10.00	ฝา	3,800	38,000	-	-	38,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								151,121.81	